15-02-2024 06:39:29

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação faz-se necessária, pois os veículos transitam em alta velocidade colocando em risco a vida dos
pedestres.

para que seja providenciado um estudo para ver a viabilidade da implantação de um redutor de velocidade na
Avenida Rio das Pedras entre os números 1510 e 1531 no bairro Pequis.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-12-2017

AVENIDA RIO DAS PEDRAS, LOTEAMENTO RESIDENCIAL PEQUIS, 38.421-032,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

RADAR ELETRÔNICO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 12358/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 6 de dezembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total